PAGE
2

[image: image1.png]5.1

                                                       Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 апреля 2019 года
	№
	418

г. Бокситогорск

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги "По приему в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения",

утвержденный постановлением администрации

Бокситогорского муниципального района от 15 декабря 2014 года № 1820
(с учетом изменений, внесенных постановлениями от 4 апреля 2016 года № 376,

от 18 марта 2019 года № 262)

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги    "По приему в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения", утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 15 декабря 2014 года № 1820, (далее - регламент), изменения, заменив по тексту постановления и регламента слова "жилые помещения" заменить словами "помещения в многоквартирном доме".

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КЖКХ - 2, КОиПО, регистр МНПА, в дело